
Interiérové
dveře 2016
PREMIUM   
BASIC

VSTUPTE. 
Našim dveřím věříme 

prima-dvere.cz

MASIV
 MODELOVÁ ŘADA



Tradiční český dodavatel a výrobce interiérových a vchodových 
dveří VLTAVÍN DOOR, s. r. o. stále rozšiřuje své portfolio nabídky 
interiérových a vchodových dveří, stále kontroluje a udržuje  
prvotřídní kvalitu svých produktů a stále  také drží skvělé ceny. 
Je to dáno širšími a  strategickými možnostmi členství ve skupině 
Euro Door Group. To umožňuje realizaci výroby naší produkce 
dveří na těch nejmodernějších evropských výrobních 
technologiích s maximální efektivitou výrobních nákladů. 
Dalším významným momentem  je trvalé marketingové 
a obchodní  posilování a rozvoj obchodní značky Prima dveře, 
která je na českém trhu od roku 2013.

Česká značka dveří a zárubní PRIMA DVEŘE si rok od roku 
získává stále více spokojených zákazníků. Důvod je prostý: široký 
výběr modelů, neokoukané a atraktivní dekory, výborná kvalita, 
kvalitní poradenství a přitom trvale vynikající cena. Dokonalé 
zpracování  našich Prima dveří je dáno, jak bylo uvedeno, 
nejmodernějšími technologiemi a materiály, které jsou při výrobě 
použity. Výběr je skoro neomezený, v nabídce máme desetitisíce 
kombinací provedení, dekorů, prosklení a navíc s možností 
individuálních přizpůsobení. 
A protože chceme být stále lepší, přicházíme letos s další, již 
druhou produktovou řadou interiérových dveří. Nabízíme v ní jiná 
modelová provedení v dalších desítkách nových lamino dekorů. 
Kromě toho také významně rozšiřujeme nabídku prémiových 
interiérových dveří z přírodního masivu, zůstává také nabídka 
bezkonkurenčně kvalitních vchodových dveří.

Aby vše bylo pro zákazníka jednodušší a přehlednější, rozdělili 
jsme pro tento rok naši nabídku do čtyř samostatných katalogů: 
interiérové dveře ULTIMA (inovovaná stávající nabídka 
interiérových dveří), interiérové dveře GRADA (zcela nová řada 
interiérových dveří), interiérové dveře MASIV NATUR (výrazně 
rozšířená nabídka špičkových dveří z přírodního masivu) 
a vchodové dveře MASIV NATUR (inovovaná nabídka masívních 
vchodových dřevěných dveří ultimátní kvality). Jednotlivé katalogy 
tradičně přehledně a systematicky prezentují jednotlivé nabídky 
s garantovanými a transparentními ročními prodejními cenami. 

A že si za kvalitou Prima dveří stojíme, o tom svědčí i naprosto 
ojedinělý program „Doživotní záruka“, který na českém trhu 
nabízíme jako jediní. Dává vám jistotu záruky po celý život!

PRIMA DVEŘE svojí širokou produktovou nabídkou pro letošní rok 
dokazují, že jsme plně připraveni na potřeby dnešních zákazníků. 
Víme, že hledají kvalitní, moderní, hezké a přitom levné dveře. 
Samozřejmostí je pak zákaznický servis jako je poradenství, 
zaměřování, nacenění či odborná montáž.

Vyzkoušejte PRIMA DVEŘE, je to PRIMA volba za PRIMA ceny 
a vytvoří Vám PRIMA domov.

PRIMA DVEŘE Vám přináší

MASIV PREMIUM
LUNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
HELIKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
LEDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
SOLADIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
AGIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12
JOKASTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
ALBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
SENSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
ELARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16
KANAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
MUNNAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
DECORO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
PATRIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
MARE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
OBLIQUO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
RUBICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
TERRENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24-25
POPULO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26-27
SCHÉMA MASIV DVEŘÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
ZÁRUBNĚ A PŘÍSLUŠENSTVÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
DEKORY A SKLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

MASIV BASIC
VERMONT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
OKLAHOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
ALABAMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
ATLANTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
DAKOTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
DALLAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
KENTUCKY A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
KENTUCKY B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
ORLANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
VATRA MASIV . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
ZÁRUBNĚ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
DEKORY A SKLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

TECHNICKÉ INFO
CO BYSTE MĚLI VĚDĚT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48-49
NA CO SI DÁT POZOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
TECHNICKÉ MINIMUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50-51
SPRÁVNÁ MONTÁŽ DVEŘÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52-53
VYSVĚTLIVKY IKON. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54-55

OBSAHVSTUPTE.
Jsou prima

01

02

03

2 3

Model ATLANTA
strana 37.

Model DALLAS
strana 39.

Model RUBICA
strana 23.

Model MUNNAR
strana 18.



4 5

FINISH

RAL

FINISH
LAZURA

FINISH

OLEJ

NATUR

dub
MASIV

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

MASIV

POVRCHY

PROVEDENÍ

ZÁRUBNĚ

KONSTRUKCE

60-90 100 a více

VLASTNOSTI

MODELOVÁ ŘADA MASIV

PROČ PRÁVĚ 
PRIMA DVEŘE

VLASTNOSTI 
PRIMA DVEŘÍ

MASIV PREMIUM
Série dveří z přírodního výběrového materiálu: 
borovice nebo dub. Nejvyšší kvalita zpracování, 
perfektní moderní design. 

MASIV BASIC
Dveře z poctivého masívního  českého 
smrkového dřeva.

  ŠPIČKOVÁ KVALITA
Všechny výrobky jsou vyráběny 
z nejkvalitnějších materiálů a kompo-
nent, pečlivě vybraných od předních 
výrobců.

  GARANCE KVALITY 
VÝROBY
Výroba probíhá na nejmodernějších 
automatizovaných a počítačově 
řízených technologiích  s certifikátem 
výroby ISO 9001:2009.

  PERFEKTNÍ CENY
Nabízíme vždy nejvýhodnější ceny 
na trhu, naše cenové nabídky jsou 
přehledné a průhledné.

  20 LET NA TRHU
Jsme na trhu již více jak 20 let 
(od r. 1994) a máme bohaté 
zkušenosti s vývojem, výrobou 
a montážemi dveří.

  TRADIČNÍ ZNAČKA
Známe dobře potřeby našich 
zákazníků a trendy v oboru.

  RYCHLÉ DODÁNÍ
Standardně dodáváme 
v nejrychlejších lhůtách.  Máte tak 
jistotu, že Vaše plány proběhnou, jak 
si představujete.

  DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA
Extra dlouhé standardní záruky. 
Možnost doživotní záruky.  Tyto 
záruky znamenají vaše jistoty, můžete 
se spolehnout.

  ODBORNÉ 
PORADENSTVÍ
Vybírejte bez starostí. S čímkoliv 
bude třeba, rádi poradíme. Od od-
borného zaměření, doporučení až 
po vzorky a optimální 
výhodné nabídky dle vašeho 
rozpočtu a potřeb.

  MODERNÍ DESIGN
Sledujeme nejmodernější trendy, ale 
nezapomínáme ani na tradiční 
hodnoty.  Spolupracujeme se 
špičkovými designéry a nebojíme se 
nabídnout i osobitá řešení.

  KVALITNÍ MONTÁŽ
Všechny související služby máte 
na jednom místě.  Objednané zboží 
odborně a kvalitně namontujeme 
a vyzkoušíme.  Máte tak maximální 
jistotu, že vše zakoupené perfektně 
funguje.

  POPRODEJNÍ SERVIS
Ručíme za spolehlivé fungov-
ání.  Prodejem naše péče o Vás 
nekončí.

  ODVOZ STARÉHO 
MATERIÁLU
Nemusíte myslet na likvidaci, vše 
staré odvezeme v souladu s ekologií.

Ceny v tomto katalogu jsou vždy uvedeny bez DPH s ohledem na rů zné sazby DPH, které lze uplatnit. 
Základní sazba 21 % je úč tována v př ípadě  nákupu zboží bez montáže, snížená sazba 15 % je úč tována 
(i na veškeré zboží) u zakázek s montáží, které splň ují zákonné nároky snížené sazby, a sazba 0 % 
v př ípadě  př enesení daň ové povinnosti (§ 92e zák. 235/2004 Sb.). 

4



MASIV
PREMIUM

01 

prima-dvere.cz

LUNA

HELIKE

LEDA

SODALIS

AGIS

JOKASTA

ALBA

SENSO

ELARA 

KANAM 

MUNNAR

DECORO

PATRIA

MARE

OBLIQUO

RUBICA

TERRENA

POPULO

Přírodní dřevěné materiály té nejvyšší kvality podtrhnou kvalitu 
každého interiéru. Precizní zpracování, detaily a dokonalost 
povrchu prémiových masívních dveří budou prvotřídní vizitkou 
vašeho bydlení. 

VSTUPTE. Jsou prima

MASIV
 MODELOVÁ ŘADA



8 9

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

RAL
100 a více 100 a více

STANDARD STANDARD

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-90 60-90

palisandr

dub tmavý dub tmavý

palisandr

kaštan kaštan

afromozie afromozie

winchester

bílá 9016 bílá 9016

winchester

mahagon mahagon

dub bahenní dub bahennídub rustikální dub rustikální

ořech tmavý ořech tmavý

wenge

antracit 7016 antracit 7016

odstíny RAL wenge

ořech ořech

dub zlatý dub zlatý

odstíny RAL

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

od 8 630,-od 8 630,-

HELIKELUNA

LUNA 30 HELIKE 30

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

LUNA 20 HELIKE 20

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

LUNA 10 HELIKE 10

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

LUNA 40 HELIKE 40

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

LUNA 50 HELIKE 50

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

Dub 40 falc/bezfalc Dub 40 falc/bezfalc
Borovice 40 falc/bezfalc Borovice 40 falc/bezfalc



10 11

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

RAL
100 a více 100 a více

STANDARD STANDARD

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-90 60-90

palisandr

dub tmavý dub tmavý

palisandr

kaštan kaštan

afromozie afromozie

winchester

bílá 9016 bílá 9016

winchester

mahagon mahagon

dub bahenní dub bahennídub rustikální dub rustikální

ořech tmavý ořech tmavý

wenge

antracit 7016 antracit 7016

odstíny RAL wenge

ořech ořech

dub zlatý dub zlatý

odstíny RAL

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

od 8 630,-od 8 630,-

SOLADISLEDA

LEDA 30 SOLADIS 30LEDA 20 SOLADIS 20LEDA 10 SOLADIS 10LEDA 40 SOLADIS 40LEDA 50 SOLADIS 50

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

Dub 40 falc/bezfalc Dub 40 falc/bezfalc
Borovice 40 falc/bezfalc Borovice 40 falc/bezfalc



12 13

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

RAL
100 a více 100 a více

STANDARD STANDARD

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-90 60-90

palisandr

dub tmavý dub tmavý

palisandr

kaštan kaštan

afromozie afromozie

winchester

bílá 9016 bílá 9016

winchester

mahagon mahagon

dub bahenní dub bahennídub rustikální dub rustikální

ořech tmavý ořech tmavý

wenge

antracit 7016 antracit 7016

odstíny RAL wenge

ořech ořech

dub zlatý dub zlatý

odstíny RAL

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

od 8 630,-od 8 630,-

JOKASTAAGIS

AGIS 20 JOKASTA 20AGIS 10 JOKASTA 10AGIS 30 JOKASTA 30AGIS 40 JOKASTA 40

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

Dub 40 falc/bezfalc Dub 40 falc/bezfalc
Borovice 40 falc/bezfalc Borovice 40 falc/bezfalc



14 15

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

RAL
100 a více 100 a více

STANDARD STANDARD

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-90 60-90

palisandr

dub tmavý dub tmavý

palisandr

kaštan kaštan

afromozie afromozie

winchester

bílá 9016 bílá 9016

winchester

mahagon mahagon

dub bahenní dub bahennídub rustikální dub rustikální

ořech tmavý ořech tmavý

wenge

antracit 7016 antracit 7016

odstíny RAL wenge

ořech ořech

dub zlatý dub zlatý

odstíny RAL

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

od 8 630,-od 8 630,-

SENSOALBA

ALBA 30 SENSO 30ALBA 20 SENSO 20ALBA 10 SENSO 10ALBA 40 SENSO 40ALBA 50 SENSO 50

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

9 920,- 9 920,-

8 630,- 8 630,-

Dub 40 falc/bezfalc Dub 40 falc/bezfalc
Borovice 40 falc/bezfalc Borovice 40 falc/bezfalc



16 17

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

RAL
100 a více 100 a více

STANDARD STANDARD

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-90 60-90

palisandr

dub tmavý dub tmavý

palisandr

kaštan kaštan

afromozie afromozie

winchester

bílá 9016 bílá 9016

winchester

mahagon mahagon

dub bahenní dub bahennídub rustikální dub rustikální

ořech tmavý ořech tmavý

wenge

antracit 7016 antracit 7016

odstíny RAL wenge

ořech ořech

dub zlatý dub zlatý

odstíny RAL

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

od 10 350,-od 8 630,-

KANAMELARA

ELARA 30 KANAM 30ELARA 20 KANAM 20KANAM 10ELARA 10 ELARA 40 KANAM 40ELARA 50 KANAM 50

9 920,-

8 630,-

9 920,-

8 630,-

9 920,-

8 630,-

9 920,-

8 630,-

9 920,-

8 630,-

Dub 40 falc/bezfalc
Borovice 40 falc/bezfalc

11 650,-

10 350,-

11 650,-11 650,-

10 350,-10 350,-

11 650,-

10 350,-

11 650,-

10 350,-

Dub 40 falc/bezfalc
Borovice 40 falc/bezfalc



18 19

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

RAL
100 a více 100 a více

STANDARD STANDARD

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-90 60-90

palisandr

dub tmavý dub tmavý

palisandr

kaštan kaštan

afromozie afromozie

winchester

bílá 9016 bílá 9016

winchester

mahagon mahagon

dub bahenní dub bahennídub rustikální dub rustikální

ořech tmavý ořech tmavý

wenge

antracit 7016 antracit 7016

odstíny RAL wenge

ořech ořech

dub zlatý dub zlatý

odstíny RAL

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

od 10 350,-od 10 350,-

DECOROMUNNAR

DECORO 40DECORO 40DECORO 30DECORO 30DECORO 20DECORO 20DECORO 10 DECORO 50 DECORO 60

12 250,-

10 780,-

11 910,-

10 350,-

11 910,-

10 350,-

12 250,-

10 780,-

12 510,- 12 510,-

10 960,- 10 960,-

Dub 40 falc/bezfalc
Borovice 40 falc/bezfalc

MUNNAR 30MUNNAR 20MUNNAR 10 MUNNAR 40 MUNNAR 50

11 650,-

10 350,-

11 650,-

10 350,-

11 650,-

10 350,-

11 650,-

10 350,-

11 650,-

10 350,-

Dub 40 falc/bezfalc
Borovice 40 falc/bezfalc



20 21

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

RAL
100 a více 100 a více

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

palisandr

dub tmavý dub tmavý

palisandr

kaštan kaštan

afromozie afromozie

winchester

bílá 9016 bílá 9016

winchester

mahagon mahagon

dub bahenní dub bahennídub rustikální dub rustikální

ořech tmavý ořech tmavý

wenge

antracit 7016 antracit 7016

odstíny RAL wenge

ořech ořech

dub zlatý dub zlatý

odstíny RAL

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-9060-90

STANDARDSTANDARD

od 11 650,-od 10 780,- MAREPATRIA

12 850,-

11 220,-

12 850,-

11 220,-

Dub 40 falc/bezfalc
Borovice 40 falc/bezfalc

PATRIA 10

PATRIA 40

PATRIA 20 PATRIA 30

12 250,-
10 780,-

12 850,-

11 220,-

12 250,-
10 780,-

12 250,-

10 780,-

Dub 40 falc/bezfalc
Borovice 40 falc/bezfalc

11 220,-

PATRIA 60

11 220,-

PATRIA 50

MARE 40

MARE 40

MARE 30

MARE 30

MARE 20

MARE 20

MARE 10

MARE 10

MARE 50

MARE 50

MARE 60

MARE 60

13 200,-

14 920,-

18 800,-

26 320,-

17 080,-

22 720,-

13 630,-

15 510,-

11 650,-

13 370,-

17 250,-

24 770,-

15 530,-

21 170,-

12 080,-

13 960,-

15 790,-

20 870,-

14 230,-

19 410,-

17 080,-

24 410,-

15 530,-

22 860,-

Dub 40 falc/bezfalc

Dub 40 falc/bezfalc

Borovice 40 falc/bezfalc

Rámeček: dřevo/šedý lak

Borovice 40 falc/bezfalc

Rámeček: nerez



22 23

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

RAL
100 a více 100 a více

STANDARD

FINISH
LAZURA

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-90

palisandr

dub tmavý dub tmavý

palisandr

kaštan kaštan

afromozie afromozie

winchester

bílá 9016 bílá 9016

winchester

mahagon mahagon

dub bahenní dub bahennídub rustikální dub rustikální

ořech tmavý ořech tmavý

wenge

antracit 7016 antracit 7016

odstíny RAL wenge

ořech ořech

dub zlatý dub zlatý

odstíny RAL

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

FINISH
LAZURA

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-90

STANDARD

od 10 350,-

od 10 350,-

RUBICAOBLIQUO

OBLIQUO 30OBLIQUO 20OBLIQUO 10 OBLIQUO 40 OBLIQUO 50

11 910,-

10 350,-

11 910,-

10 350,-

11 910,-

10 350,-

11 910,-

10 350,-

11 910,-

10 350,-

Dub 40 falc/bezfalc
Borovice 40 falc/bezfalc

RUBICA 20

RUBICA 60

RUBICA 10

RUBICA 50

RUBICA 30

RUBICA 70

RUBICA 40

RUBICA 80

14 670,-

14 670,-

13 110,-

13 110,-

11 910,-

11 910,-

10 350,-

10 350,-

11 910,-

11 910,-

10 350,-

10 350,-

14 670,-

14 670,-

13 110,-

13 110,-

Dub 40 falc/bezfalc

Dub 40 falc/bezfalc

Borovice 40 falc/bezfalc

Borovice 40 falc/bezfalc



24 25

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH
LAZURA

DALŠÍ INFORMACE
• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-90

palisandr

dub tmavý

kaštan

afromozie

winchester

bílá 9016

mahagon

dub bahenní dub rustikální

ořech tmavý

wenge

antracit 7016

odstíny RAL

ořech

dub zlatý

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

STANDARD

TERRENA

TERRENA 80

TERRENA 130

TERRENA 70TERRENA 60TERRENA 50

TERRENA 120

TERRENA 90

TERRENA 140

TERRENA 100

TERRENA 170TERRENA 150

TERRENA 110

TERRENA 180TERRENA 160

13 110,-

13 110,-13 110,-

14 670,-

14 670,-14 670,-

13 110,-

13 110,-

14 670,-

14 670,-

13 110,-

13 110,-

14 670,-

14 670,-

13 110,-
14 670,-

10 350,-
11 910,-

10 350,-

13 110,-

11 910,-

14 670,-

13 110,-

13 110,-13 110,-

14 670,-

14 670,-14 670,-

Dub 40 falc/bezfalc

Dub 40 falc/bezfalc

Borovice 40 falc/bezfalc

Borovice 40 falc/bezfalc

TERRENA 10 TERRENA 20 TERRENA 30 TERRENA 40

10 350,-

11 910,-

10 350,-

11 910,-

10 350,-

11 910,-

10 350,-

11 910,- Dub 40 falc/bezfalc
Borovice 40 falc/bezfalc

FINISH
LAZURA

NATUNATUNA R

borovice
MASIV

NATUNATUNA R

dub
MASIV

60-90

od 10 350,-

FINISH
LAZURA

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-90

FINISH

RAL
100 a více



26 27

FINISH
LAZURA

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-90

palisandr

dub tmavý

kaštan

afromozie

winchester

bílá 9016

mahagon

dub bahenní dub rustikální

ořech tmavý

wenge

antracit 7016

odstíny RAL

ořech

dub zlatý

LA
ZU

RY
 A

D
LE

R

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

STANDARD

POPULO

FINISH
LAZURA

NATUNATUNA R

borovice
MASIV

NATUNATUNA R

dub
MASIV

60-90

od 10 350,-

POPULO 10 POPULO 90

POPULO 170POPULO 150

POPULO 80

POPULO 140

POPULO 70

POPULO 130

POPULO 60POPULO 50POPULO 20 POPULO 100

POPULO 180POPULO 160

POPULO 30 POPULO 110

POPULO 190

POPULO 40 POPULO 120

POPULO 200

10 350,- 10 350,-

13 110,-

11 910,-

14 670,-

11 910,-

10 350,- 13 110,-

13 110,-13 110,-

14 670,-

14 670,-14 670,-

11 910,-

10 350,- 10 350,-

13 110,-10 350,-

11 910,-

14 670,-11 910,-

13 110,-

13 110,-

14 670,-

14 670,-

10 350,-

10 350,-

11 910,-

11 910,-

13 110,-
14 670,-

10 350,-
11 910,-11 910,-

10 350,- 13 110,-

13 110,-

11 910,- 14 670,-

14 670,-

Dub 40 falc/bezfalc Dub 40 falc/bezfalc

Dub 40 falc/bezfalc

Borovice 40 falc/bezfalc Borovice 40 falc/bezfalc

Borovice 40 falc/bezfalc
• individuální kalkulace dveří atypických rozměrů
• základní sklo: mléčné bezpečné (lepené)
• příplatková skla dle přehledu na str. 30
• možnost konkrétního provedení s ostrou nebo soft hranou na vyžádání
• bezfalcové provedení křídla za příplatek 1 650,- Kč

FINISH
LAZURA

NATUR

borovice
MASIV

NATUR

dub
MASIV

60-90

FINISH

RAL
100 a více



28 29

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SCHÉMA MASIV DVEŘÍ
NASTAVITELNÉ OBLOŽKY

RÁM Z LEPENÉHO VÍCEVRSTVÉHO 
HRANOLU TL. 40MM

MASÍVNÍ BOROVICOVÁ NEBO 
DUBOVÁ ŠVARTNA

KAZETA

TĚSNĚNÍ

MASIVNÍ OBLOŽKOVÁ
ZÁRUBEŇ

SKRYTÉ ZÁVĚSY
(BEZFALCOVÉ PROVEDENÍ)

MAGNETICKÝ ZÁMEK
(BEZFALCOVÉ PROVEDENÍ)

SKLO

VÝPLŇ

RÁM KŘÍDLA

PROTIPLECH

MASIV PREMIUM, TL. 40 mm
Technický popis Interierové dveře falcové tl. 40 mm Interierové dveře bezfalcové tl. 40 mm

Materiál borovice nebo dub borovice nebo dub

Konstrukce rámovo-desková, zárubeň a rám křídla jsou vyrobeny 
ze střídavě vrstveného masivního dřeva 
s borovicovou nebo dubovou švartnou

rámovo-desková, zárubeň a rám křídla jsou vyrobeny 
ze střídavě vrstveného masivního dřeva 
s borovicovou nebo dubovou švartnou

Povrchová úprava čtyřvrstvá povrchová úprava prováděná 
hydrodynamickou metodou transparentními barvami 
(lazurami) v 12. dekorech nebo krycími barvami dle 
palety RAL

čtyřvrstvá povrchová úprava prováděná 
hydrodynamickou metodou transparentními barvami 
(lazurami) v 12. dekorech nebo krycími barvami dle 
palety RAL

Rozměry standardní rozměry ve výšce 197 mm a šířkách 60, 
70, 80, 90. Bez příplatku do rozměru 2100 x 920 mm.

standardní rozměry ve výšce 197 mm a šířkách 60, 
70, 80, 90. Bez příplatku do rozměru 2100 x 920 mm.

Zasklení ornamentální zasklení v různých vzorech 
a odstínech nebo matové bezpečné (lepené). Pro 
dveře s WC zámkem je možnost ventilačních otvorů.

ornamentální zasklení v různých vzorech 
a odstínech nebo matové bezpečné (lepené). Pro 
dveře s WC zámkem je možnost ventilačních otvorů. 

Standardní výbava dveřní závěsy seřiditelné ve třech směrech. Těsnění 
po celém obvodu zárubně. Zámek BB, zámek pro 
cylindrickou vložku, WC zámek. Zasklení Delta, Déšť, 
Kůra, Chinchila, Dubová kůra.

dveřní závěsy seřiditelné ve třech směrech. Těsnění 
po celém obvodu zárubně. Zámek BB, zámek pro 
cylindrickou vložku, WC zámek. Zasklení Delta, Déšť, 
Kůra, Chinchila, Dubová kůra.

Nadstandardní výbava s doplatkem zámky, štítky, ventilační průduchy, krytky závěsů zámky, štítky, ventilační průduchy, krytky závěsů

Vložky rozměr 31/36 31/36

Možnost přístaveb boční přístavby pevné nebo otvíravé, horní 
nadsvětlíky

boční přístavby pevné nebo otvíravé, horní 
nadsvětlíky

cylindrická vložka-systém jednoho klíče

nikl

mosaz

nikl patina mosaz

krytky dveřních závěsů

ventilační průduchyzámek pro 
cylindrickou 
vložku

zámek WC

zámek BB

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ
•  je určena pro interierové dveře modelové řady MASIV 

PREMIUM
• roztažitelnost zárubní v rozmezí 5-15 mm
•  je vyrobena z třívrstvého borovicového nebo dubového 

europrofi lu 
•  vrchní vrstva zárubně je tvořena kvalitní silnou 

borovicovou nebo dubovou švartnou
•  rohové spojení zárubní na tupo nebo na koso

DALŠÍ INFORMACEPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
NA TUPO

STANDARD

FINISH
LAZURA

NA KOSO

Zárubně pro falcové dveře pro stěnu širší 105 mm, záklopy 60 mm z každé strany
šířka zárubně borovice dub
105-145 mm 4 750,- 6 530,-
150-195 mm  5 400,- 7 200,-
200-245 mm  5 990,- 7 790,-
250-295 mm 6 640,- 8 450,-
300-345 mm 7 270,- 7 990,-
350-400 mm   7 890,- 8 700,-
Komplet záklopů na jednu stranu zárubně, šířka 60mm 800,- 950,-
Komplet čtvrtinek na jednu stranu zárubně 560,- 560,-

Zárubně pro bezfalcové dveře pro stěnu širší 120 mm, záklopy 80 mm z každé strany
šířka zárubně borovice dub
120-165 mm 5 150,- 6 950,-
170-215 mm  5 770,- 7 580,-
220-265 mm 6 400,- 8 190,-
270-315 mm 6 990,- 8 850,-
320-365 mm 7 670,- 8 460,-
370-415 mm  8 300,- 8 990,-
Komplet záklopů na jednu stranu zárubně, šířka 80mm 800,- 950,-
Komplet čtvrtinek na jednu stranu zárubně 560,- 560,-

MASÍVNÍ BOROVICOVÁ NEBO 



30

WC
ZÁMEK

VSTUPTE.
Je prima mít záruku 
celý život

prima-dvere.cz

SKLO ČIRÉ MLÉČNÉ BEZPEČNÉLAKOMAT

DEKORY

SKLA

afromozie

mahagon

dub bahenní

ořech

dub rustikální

ořech tmavý

dub zlatý

palisandr

kaštan

winchester

LAZURY ADLER

ODSTÍNY RAL

dub tmavý bílá 9016 antracit 7016



MASIV
BASIC

02 

prima-dvere.cz

VERMONT

OKLAHOMA

ALABAMA

ATLANTA

DAKOTA

DALLAS

KENTUCKY A

KENTUCKY B

ORLANDO

VATRA MASIV

Neopakovatelná atmosféra přírodního materiálu na vás dýchne 
z našich dveří zpracovaných z nejkvalitnějších smrkových 
materiálů. Typická struktura a barevná kresba, ať už si vyberete 
libovolný model.

VSTUPTE. Jsou prima

MASIV
 MODELOVÁ ŘADA



34 35

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

RAL
FINISH

OLEJ
FINISH

OLEJ

WC
ZÁMEK

WC
ZÁMEK

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

100 a více 100 a více

STANDARD STANDARD

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
ELEGANCE: výběrový bezsukký materiál, 
provedení v celodřevěné třívrstvé konstrukci 
s tvarovou stálostí bez kroucení
RUSTIC: plná napojovaná spárovka s určitým 
podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  standardně bez povrchové úpravy
•  standardně bez skla

ELEGANCE: výběrový bezsukký materiál, 
provedení v celodřevěné třívrstvé konstrukci 
s tvarovou stálostí bez kroucení
RUSTIC: plná napojovaná spárovka s určitým 
podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  standardně bez povrchové úpravy
•  standardně bez skla

•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové 
či obložkové zárubně

•  atypická šířka (+/- 100 mm)
•  atypická výška max. do 2300 mm
•  standardní provedení Bezfalc (ikona) znamená 

pouze provedení samotného křídla, skryté panty 
pro toto provedení za příplatek

•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové 
či obložkové zárubně

•  atypická šířka (+/- 100 mm)
•  atypická výška max. do 2300 mm
•  standardní provedení Bezfalc (ikona) znamená 

pouze provedení samotného křídla, skryté panty 
pro toto provedení za příplatek

NATUR

MASIV
NATUR

MASIV
60-90 60-90

RUSTIC RUSTIC

P10P10

PO 4 PO 4

P0P0

bezbarvý olej bezbarvý olej

P11P11

PO 5 PO 5

P1P1

PO 1 PO 1

P2P2

PO 2 PO 2

P13P13

PO 7 PO 7

P12P12

PO 6 PO 6

P8P8

PO 3 PO 3

LA
ZU

R
A

LA
ZU

R
A

O
LE

J

O
LE

J

DETAIL
PROVEDENÍ
ELEGANCE

DETAIL
PROVEDENÍ
ELEGANCE

DETAIL
PROVEDENÍ
RUSTIC

DETAIL
PROVEDENÍ
RUSTIC

VERMONT
od 3 120,- od 3 620,-

OKLAHOMA

VERMONT 10 OKLAHOMA 10VERMONT 20 OKLAHOMA 20VERMONT 30 OKLAHOMA 30

Smrk RUSTIC 40 falc3 230,- 3 820,-3 120,- 3 620,-3 350,- 3 620,- Smrk RUSTIC 40 falc



36 37

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

RAL
FINISH

OLEJ
FINISH

OLEJ

WC
ZÁMEK

WC
ZÁMEK

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

100 a více 100 a více

STANDARD STANDARD

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
ELEGANCE: výběrový bezsukký materiál, 
provedení v celodřevěné třívrstvé konstrukci 
s tvarovou stálostí bez kroucení
RUSTIC: plná napojovaná spárovka s určitým 
podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  standardně bez povrchové úpravy
•  standardně bez skla

ELEGANCE: výběrový bezsukký materiál, 
provedení v celodřevěné třívrstvé konstrukci 
s tvarovou stálostí bez kroucení
RUSTIC: plná napojovaná spárovka s určitým 
podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  standardně bez povrchové úpravy
•  standardně bez skla

•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové 
či obložkové zárubně

•  atypická šířka (+/- 100 mm)
•  atypická výška max. do 2300 mm
•  standardní provedení Bezfalc (ikona) znamená 

pouze provedení samotného křídla, skryté panty 
pro toto provedení za příplatek

•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové 
či obložkové zárubně

•  atypická šířka (+/- 100 mm)
•  atypická výška max. do 2300 mm
•  standardní provedení Bezfalc (ikona) znamená 

pouze provedení samotného křídla, skryté panty 
pro toto provedení za příplatek

NATUR

MASIV
NATUR

MASIV
60-90 60-90

RUSTIC RUSTIC

P10P10

PO 4 PO 4

P0P0

bezbarvý olej bezbarvý olej

P11P11

PO 5 PO 5

P1P1

PO 1 PO 1

P2P2

PO 2 PO 2

P13P13

PO 7 PO 7

P12P12

PO 6 PO 6

P8P8

PO 3 PO 3

LA
ZU

R
A

LA
ZU

R
A

O
LE

J

O
LE

J

DETAIL
PROVEDENÍ
ELEGANCE

DETAIL
PROVEDENÍ
ELEGANCE

DETAIL
PROVEDENÍ
RUSTIC

DETAIL
PROVEDENÍ
RUSTIC

od 3 430,-od 3 500,-

ATLANTAALABAMA

ALABAMA 10 ATLANTA 10ATLANTA 10ALABAMA 20 ATLANTA 20ALABAMA 30 ATLANTA 30

3 820,- 3 620,-3 620,-3 620,- 3 620,-3 500,- 3 430,- Smrk RUSTIC 40 falcSmrk RUSTIC 40 falc



38 39

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

RAL
FINISH

OLEJ
FINISH

OLEJ

WC
ZÁMEK

WC
ZÁMEK

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

100 a více 100 a více

STANDARD STANDARD

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
ELEGANCE: výběrový bezsukký materiál, 
provedení v celodřevěné třívrstvé konstrukci 
s tvarovou stálostí bez kroucení
RUSTIC: plná napojovaná spárovka s určitým 
podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  standardně bez povrchové úpravy
•  standardně bez skla

ELEGANCE: výběrový bezsukký materiál, 
provedení v celodřevěné třívrstvé konstrukci 
s tvarovou stálostí bez kroucení
RUSTIC: plná napojovaná spárovka s určitým 
podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  standardně bez povrchové úpravy
•  standardně bez skla

•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové 
či obložkové zárubně

•  atypická šířka (+/- 100 mm)
•  atypická výška max. do 2300 mm
•  standardní provedení Bezfalc (ikona) znamená 

pouze provedení samotného křídla, skryté panty 
pro toto provedení za příplatek

•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové 
či obložkové zárubně

•  atypická šířka (+/- 100 mm)
•  atypická výška max. do 2300 mm
•  standardní provedení Bezfalc (ikona) znamená 

pouze provedení samotného křídla, skryté panty 
pro toto provedení za příplatek

NATUR

MASIV
NATUR

MASIV
60-90 60-90

RUSTIC RUSTIC

P10P10

PO 4 PO 4

P0P0

bezbarvý olej bezbarvý olej

P11P11

PO 5 PO 5

P1P1

PO 1 PO 1

P2P2

PO 2 PO 2

P13P13

PO 7 PO 7

P12P12

PO 6 PO 6

P8P8

PO 3 PO 3

LA
ZU

R
A

LA
ZU

R
A

O
LE

J

O
LE

J

DETAIL
PROVEDENÍ
ELEGANCE

DETAIL
PROVEDENÍ
ELEGANCE

DETAIL
PROVEDENÍ
RUSTIC

DETAIL
PROVEDENÍ
RUSTIC

od 3 510,-od 3 570,-

DALLASDAKOTA

DAKOTA 30DAKOTA 20DAKOTA 10 DALLAS 40DALLAS 30DALLAS 20DALLAS 10DAKOTA 40 DALLAS 50DAKOTA 50 DALLAS 60

3 620,-3 620,-3 620,- 3 640,-3 700,-3 760,-3 820,-3 570,- 3 590,-3 570,- 3 510,-Smrk RUSTIC 40 falc Smrk RUSTIC 40 falc



40 41

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

RAL
FINISH

OLEJ
FINISH

OLEJ

WC
ZÁMEK

WC
ZÁMEK

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

100 a více 100 a více

STANDARD STANDARD

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
ELEGANCE: výběrový bezsukký materiál, 
provedení v celodřevěné třívrstvé konstrukci 
s tvarovou stálostí bez kroucení
RUSTIC: plná napojovaná spárovka s určitým 
podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  standardně bez povrchové úpravy
•  standardně bez skla

ELEGANCE: výběrový bezsukký materiál, 
provedení v celodřevěné třívrstvé konstrukci 
s tvarovou stálostí bez kroucení
RUSTIC: plná napojovaná spárovka s určitým 
podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  standardně bez povrchové úpravy
•  standardně bez skla

•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové 
či obložkové zárubně

•  atypická šířka (+/- 100 mm)
•  atypická výška max. do 2300 mm
•  standardní provedení Bezfalc (ikona) znamená 

pouze provedení samotného křídla, skryté panty 
pro toto provedení za příplatek

•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové 
či obložkové zárubně

•  atypická šířka (+/- 100 mm)
•  atypická výška max. do 2300 mm
•  standardní provedení Bezfalc (ikona) znamená 

pouze provedení samotného křídla, skryté panty 
pro toto provedení za příplatek

NATUR

MASIV
NATUR

MASIV
60-90 60-90

RUSTIC RUSTIC

P10P10

PO 4 PO 4

P0P0

bezbarvý olej bezbarvý olej

P11P11

PO 5 PO 5

P1P1

PO 1 PO 1

P2P2

PO 2 PO 2

P13P13

PO 7 PO 7

P12P12

PO 6 PO 6

P8P8

PO 3 PO 3

LA
ZU

R
A

LA
ZU

R
A

O
LE

J

O
LE

J

DETAIL
PROVEDENÍ
ELEGANCE

DETAIL
PROVEDENÍ
ELEGANCE

DETAIL
PROVEDENÍ
RUSTIC

DETAIL
PROVEDENÍ
RUSTIC

od 5 050,-od 4 720,-

KENTUCKY BKENTUCKY A

KENTUCKY A20KENTUCKY A10 KENTUCKY A30 KENTUCKY A40

4 720,-5 220,- 5 100,- 5 100,-

KENTUCKY B10 KENTUCKY B20

5 470,- 5 050,-Smrk RUSTIC 40 falc Smrk RUSTIC 40 falc



42 43

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

FINISH

RAL
FINISH

OLEJ

WC
ZÁMEK

WC
ZÁMEK

FINISH
LAZURA

100 a více

STANDARD

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
ELEGANCE: výběrový bezsukký materiál, 
provedení v celodřevěné třívrstvé konstrukci 
s tvarovou stálostí bez kroucení
RUSTIC: plná napojovaná spárovka s určitým 
podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  standardně bez povrchové úpravy
•  standardně bez skla

•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové 
či obložkové zárubně

•  atypická šířka (+/- 100 mm)
•  atypická výška max. do 2300 mm
•  standardní provedení Bezfalc (ikona) znamená 

pouze provedení samotného křídla, skryté panty 
pro toto provedení za příplatek

NATUR

MASIV
60-90

RUSTIC

P10P10

PO 4 PO 4

P0P0

bezbarvý olej bezbarvý olej

P11P11

PO 5 PO 5

P1P1

PO 1 PO 1

P2P2

PO 2 PO 2

P13P13

PO 7 PO 7

P12P12

PO 6 PO 6

P8P8

PO 3 PO 3

LA
ZU

R
A

LA
ZU

R
A

O
LE

J

O
LE

J

DETAIL
PROVEDENÍ
ELEGANCE

DETAIL
PROVEDENÍ
RUSTIC

Protipožární dveře z masívního dřeva se speciální 
úpravou s odolností EI/EW 30. 
ELEGANCE: výběrový bezsukký materiál, provedení 
v celodřevěné třívrstvé konstrukci s tvarovou stálostí 
bez kroucení
RUSTIC: plná napojovaná spárovka s určitým podílem 
suků a vysprávek
•  jsou vhodné pro zavěšení do ocelové zárubně

•  pro splnění technických parametrů (EI30) je třeba
tyto dveře doplnit samozavíračem

•  je možné doobjednat pevné či otevíravé nadsvětlíky, 
boční přístavby dle zadání nebo nestandardní 
rozměry

•  lze objednat obložkové protipožární zárubně 
v provedení ELEGANCE

• provedení ELEGANCE za příplatek 1 200,- Kč

FINISH

RAL
FINISH
LAZURA zámek pro

cylindricko u padací
práh

STANDARD

od 17 310,-

od 3 620,-

VATRA
MASIVORLANDO

ORLANDO 10 ORLANDO 20

3 620,- 3 620,-

VATRA
ATLANTA

VATRA
ALABAMA

VATRA
ORLANDO

VATRA
OKLAHOMA

VATRA
VERMONT

VATRA
KENTUCKY A

VATRA
DALLAS

VATRA
KENTUCKY B

VATRA
DAKOTA

17 310,-17 310,-

17 310,-17 310,-17 310,-17 310,-

17 310,-

17 310,-

17 310,-Smrk RUSTIC 40 falc Smrk RUSTIC 40 falc

Smrk RUSTIC 40 falc

80-90
zámek pro

cylindricko u

NATUR

MASIVRUSTIC



44 45

P10 P11 P13P12

MATELUX

KŮRA BRONZDELTA ČIRÁ

KŮRA ČIRÁ NIAGARA BRONZ

CHINCHILA BRONZGREPI

MARINE TLAČENÁ MASTERCARE

CHINCHILA ČIRÁ

MASTERLINEA

SCREEN

PROVEDENÍ RUSTIC
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DEKORY

SKLA

PROVEDENÍ ELEGANCE
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ

•  pro interiérové dveře řady RUSTIC
•  roztažitelnost 5 mm
•  smrková spárovka

•  pro interiérové dveře řady ELEGANCE
•  roztažitelnost -5/+15 mm
•  vyrobena z třívrstvého euro profi lu
•  ceny obložkových zárubní obsahují protiplech, závěsy a balení

•  pro interiérové dveře řady RUSTIC a ELEGANCE
•  vyrobena z třívrstvého euro profi lu

DALŠÍ INFORMACE

DALŠÍ INFORMACE

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

RUSTIC

RUSTIC

RUSTIC

FINISH

RAL

FINISH

RAL

FINISH

RAL

FINISH

OLEJ

FINISH

OLEJ

FINISH

OLEJ

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

FINISH
LAZURA

NA TUPO

NA TUPO

NA TUPO

MASIV SMRK PROVEDENÍ RUSTIC
šířka zárubně 60-90 L/P, BF 125, 145 L/P, BF

7 - 15,9 cm 4 040,- 4 690,-
16 - 25,9 cm  4 690,- 5 130,-
26 - 35,9 cm 5 350,- 6 010,-
36 - 45,9 cm 6 010,- 6 810,-
46 - 55,9 cm 6 810,- 7 250,-
příplatek za protipožární úpravu 2 400,- 2 400,-
povrchová úprava – lak, moření do 20 cm 1 380,- 1 380,-
povrchová úprava – RAL do 20 cm 1 840,- 1 840,-
povrchová úprava – olejování  950,- 950,-
úprava pro stavební pouzdro tl. 13 cm 5 140,- 5 800,-

MASIV SMRK PROVEDENÍ RUSTIC
šířka zárubně 60-90 L/P

rámová zárubeň pro vnitřní a vstupní dveře tl. 42 mm 2 150,-

PŘÍPLATKY - POVRCHOVÁ ÚPRAVA DVEŘNÍCH KŘÍDEL 
povrchová úprava (platí pro provedení Rustic i Elegance)  cena

RAL  2 880,-
lazura, lak   2 520,-
olejování  1 480,-

MASIV SMRK PROVEDENÍ ELEGANCE
šířka zárubně 60-90 L/P, BF 125, 145 L/P, BF

7 - 15,9 cm 4 500,- 5 600,-
16 - 25,9 cm  5 080,- 6 170,-
26 - 35,9 cm 5 660,- 6 760,-
36 - 45,9 cm 6 240,- 7 340,-
46 - 55,9 cm 7 250,- 8 350,-
příplatek za protipožární úpravu 2 400,- 2 400,-
povrchová úprava – lak, moření do 20 cm 1 380,- 1 380,-
povrchová úprava – RAL do 20 cm 1 840,- 1 840,-
povrchová úprava – olejování  950,- 950,-
úprava pro stavební pouzdro tl. 13 cm 5 140,- 5 800,-

BEZBARVÝ OLEJ

PO 5

PO 1

PO 6

PO 2

PO 7

PO 3

P0

P11

P1

P12

P2

P13

P8 P10

PO 4

LAZURA

OLEJ



VŠE, CO BYSTE MĚLI VĚDĚT

PRAKTICKÝ NÁVOD K MONTÁŽI

NA CO SI DÁT POZOR

TECHNICKÉ MINIMUM

VYSVĚTLIVKY IKON

PRAKTICKÉ
INFORMACE

03

prima-dvere.cz

MASIV
 MODELOVÁ ŘADA



  JAK VELKÝ MÁ BÝT STAVEBNÍ OTVOR PRO 
OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ? 
Obecně lze doporučit, aby na šířku byl stavební otvor na každé straně o 4-5 cm 
širší než je šířka dveří a na výšku o 4-5 cm vyšší než je výška dveří. Např. u 
dveří o šířce 60 cm musí být stavební otvor 68-70 cm široký. Výška dveří je 
standardně 197 cm, tedy  stavební otvor musí být alespoň 201-202 cm vysoký. 
Výška se počítá od hotové podlahy. Zárubně se montují na hotovou podlahu a 
finální omítky. Pro protipožární obložkové zárubně doporučujeme stavební 
otvor o 11 cm více na šířku zárubně a o 5,5 cm na výšku.

  JAK NEJLÉPE ZAKOUPENÉ DVEŘE 
PŘEPRAVIT DOMŮ? 
Zakoupené dveře doporučujeme přepravovat na místo montáže s uzavřeným 
nákladním prostorem. Velmi nedoporučujeme přepravu na střeše osobního 
automobilu nebo v otevřeném přívěsném vozíku. Hrozí možnost poškození 
dveří, průnik vlhkostí při případném dešti, rozbití skel a další nehody.

  JSOU DVEŘE PRO PŘEVOZ DOSTATEČNĚ 
ZABEZPEČENY? 
Všechny dodávané dveře jsou adjustovány po stranách a v rozích v 
kartónových a eps profilech a kompletně zafixovány ve smršťovací folii. Jsou 
tak naprosto dostatečně chráněny před poškozením při dopravě a manipulaci.

  JAK DVEŘE SKLADOVAT? 
Doporučujeme zakoupené dveře skladovat ve vodorovné nebo svislé poloze a 
vždy zajistit jejich podložení, aby bylo zamezeno nežádoucím průhybům a 
deformacím.

  KDO MŮŽE PROVÁDĚT MONTÁŽ DVEŘÍ? 
Pro naše zákazníky při koupi dveří zajistíme vždy nebo prostřednictvím našich 
prodejních partnerů odbornou montáž dveří. Pokud instalujete dveře sami do 
již připravených zárubní, je nutné před instalací seřídit šroubovací závěsy 
dveří tak, aby po nasazení dveří na závěsy zárubně a jejich dovření byl na 
všech stranách dveří dosažen rovnoměrný odstup od hran zárubní. Zamezí se 
tak poškození povrchu dveří ve falcu. Pokud je zárubeň deformována a dveře 
nelze nainstalovat, doporučujeme přenechat úpravu odborné firmě.

  DO JAKÝCH ZÁRUBNÍ JSOU DVEŘE 
URČENY? 
Protože se jedná o typizovaný výrobek dle ČSN EN, lze naše dveře použít do 
jakýchkoliv typizovaných ocelových zárubní nebo do katalogových 
obložkových nebo rámových zárubní.

CO BYSTE MĚLI VĚDĚT
  LZE DVEŘE ZKRACOVAT? 

Pokud potřebujete dveře zkrátit, pak je možné je ve spodní části rámu díky 
jeho masívnímu provedení zkrátit. Díky tomu je možná u našich dveří velká 
variabilita úpravy zejména při instalaci do stávajících zárubní. Takovou 
možnost nenabízí na tuzemském trhu standardně všichni dodavatelé.  
Pro precizní výsledek zkrácení tuto práci doporučujeme svěřit 
profesionálnímu truhláři nebo odbornému montážníkovi.

  JAKÉ JSOU U DODÁVANÝCH DVEŘÍ ZÁMKY? 
U všech dveří používáme standardně zámek s roztečí 72 mm. V ceně je vždy 
zahrnut obyčejný zámek. Za příplatek je možné do dveří objednat zámek 
vložkový nebo tzv. WC. Vchodové dveře, protipožární dveře a bezpečnostní 
dveře mají standardní rozteč zámku 72, 90 a 92 mm.

  DODÁVAJÍ SE DVEŘE I S KOVÁNÍM? 
Kování není součástí standardní dodávky dveří. Můžete si však vybrat v 
našem katalogu z velice široké nabídky tuzemského kování za výrazně 
zvýhodněné ceny při nákupu spolu s dveřmi.

  DODÁVÁTE DVEŘE V JAKÉKOLIV BARVĚ? 
Pro povrchovou úpravu dveří v řadě Premium používáme vodouředitelné 
lazury a akrylové barvy a dle jednotlivých modelů této řady jsou k dispozici 
prakticky všechny odstíny stupnice RAL. V řadě Basic jsou k dispozici lazury  
a barevné oleje. Barevná nabídka platí samozřejmě také pro obložkové 
zárubně.

  JAK JSOU DVEŘE ZNAČENY? 
Na každém výrobku se nachází etiketa, která je umístěna na spodní hraně 
dveří. Etiketa obsahuje údaje o modelu a variantě dveří, rozměrech, použitém 
zámku, zda se jedná o pravé nebo levé dveře a příp. EAN kód.

  JAK DVEŘE ČISTIT A UDRŽOVAT? 
Naše dveře jsou vyráběny jako bezúdržbové. Jejich povrch doporučujeme 
čistit vlhkým hadříkem, při větším znečištění je možné použít vodu s malým 
přídavkem saponátu, který neobsahuje organická rozpouštědla nebo žíraviny. 
Pro běžnou údržbu důrazně varujeme před používáním abrazivních čistících 
prostředků.

  JAK POSTUPOVAT PŘI REKLAMACI? 
Pokud po zakoupení dveří nebo zárubní zjistíte vadu nebo funkční nedostatek, 
je nutné kontaktovat svého prodejce. Nejlépe, pokud vadu zdokumentujete 
fotografií, doplníte stručným popisem, kopií prodejního dokladu a vše zašlete 
po předchozí domluvě elektronicky na mailovou adresu svého prodejce. Ten 
zákazníka v zákonné lhůtě vyrozumí o dalším postupu a řešení. Platí zásada, 
že případné reklamace našich zákazníků jsou řešeny rychle a vstřícně.

48 4948 49



NA CO SI DÁT POZOR

TECHNICKÉ MINIMUM
MASIV PREMIUM

TECHNICKÉ MINIMUM
MASIV BASIC

50 51

  NA KTEROU STRANU SE BUDOU OTEVÍRAT? 
Jak poznat levé a pravé dveře? Je to jednoduché: když si stoupnete před dveře na stranu, kde se otevírají  
k vám, pak levé či pravé jsou podle strany, kde jsou závěsy. 

LEVÉ 
KŘÍDLO

PRAVÉ 
KŘÍDLO

DVOUKŘÍDLOVÉ
DVEŘE

PASIVNÍ
KŘÍDLO

AKTIVNÍ
KŘÍDLO

50 51

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ - KŘÍDLO FALCOVÉ, OTOČNÉ
šířka v mm šířka výška od dokončené podlahy
600 750 2 050
700   850 2 050
800 950 2 050
900 1 050 2 050

  TABULKA DOPORUČENÝCH STAVEBNÍCH OTVORŮ V MM

  FALCOVÉ 
OTOČNÉ KŘÍDLO 

ŠÍŘKA VE FALCI/CELKOVÁ
618/644 mm
718/744 mm
818/844 mm
918/944 mm

1018/1044 mm

40 mm

CELKOVÁ VÝŠKA  
1 983 mm
VE FALCI 
1 970 mm

  BEZFALCOVÉ 
OTOČNÉ KŘÍDLO

CELKOVÁ VÝŠKA 
1 969 mm

CELKOVÁ ŠÍŘKA
některé 

624, 724, 824, 924, 1 024 mm

některé 
644, 744, 844, 944, 1 044 mm

40 mm

  POSUVNÉ BEZ- 
FALCOVÉ KŘÍDLO

CELKOVÁ VÝŠKA 
1 983 mm

CELKOVÁ ŠÍŘKA
644, 744, 844, 944, 1044 mm

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ - KŘÍDLO BEZFALCOVÉ, OTOČNÉ
šířka v mm šířka výška od dokončené podlahy
600 730 2 030
700  830 2 030
800 930 2 030
900 1 030 2 030

FALCOVÉ OTOČNÉ
šířka v mm 600 700 800 900 
rozměr křídla (falc/celkem) 620/650 720/750 820/850 920/950
doporučená šířka stav. otvoru   690 790 890 990
pro obložkovou zárubeň 
 
výška v mm 600 700 800 900 
výška křídla (falc/celkem) 1970/1985 1970/1985 1970/1985 1970/1985
doporučená výška stav. otvoru pro obložkovou zárubeň od dokončené podlahy: 2 010 mm 

  TABULKA DOPORUČENÝCH STAVEBNÍCH OTVORŮ V MM



DŮLEŽITÉ ROZMĚRY:
 1  Šířka a výška dveří    2  Hloubka zárubní    3  Šířka zdi 
včetně omítky    4  Otvor ve zdi

DEMONTÁŽ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ (pouze pro případ 
rekonstrukce): 
Nejprve odstraníme kryt (obložení), poté rozřežeme 
polyuretanovou pěnu, příp. odstraníme ztužující věnec 
a nakonec vylomíme zárubeň ze zdi.

Otvor ve zdi by měl mít hladký povrch. Případné nerovnosti 
vyrovnáme maltou. Zárubeň postavíme do otvoru ve zdi 
a od shora dolů ji upevníme klíny. U podlahy vložíme mezi 
podlahu a zárubeň rozpěru.

Před vypěněním pěnou fixujeme polohu zárubně rozpěrami 
nebo napínači a ochrannými prkny, která chrání povrch 
zárubně před poškozením.

 A  Změřte sílu zdi.    B  Měřte u podlahy. U hrubé stavby 
zohledněte chybějící podlahovou krytinu a omítku a také 
připočtěte 1–2 cm širokou pracovní spáru mezi zárubní 
a zdivem.

MONTÁŽ NOVÉ ZÁRUBNĚ:
K montáži si vyložíme všechny díly zárubně na rovnou plochu 
a díly pak podle druhu zárubně v rozích sešroubujeme, 
sesvorkujeme nebo slepíme.

Zárubeň s pomocí vodováhy vyrovnáme jak ve vodorovném, 
tak ve svislém směru. Dbejte na to, aby šířka průchodu byla 
dole i nahoře stejná.

Před vypěněním pěnou a konečnou fixací na zkoušku 
zavěsíme dveřní křídlo a vyzkoušíme jeho funkčnost.

1 2

3 4

5 6

7 8

SPRÁVNÁ MONTÁŽ DVEŘÍ

Poté vyplníme spáru kolem zárubně – přinejmenším ve výši 
závěsů (pantů) a zámku – dvousložkovou nízkoroztažnou PU 
pěnou.

Ocelové zárubně přivrtáme do zdiva pomocí hmoždinek. 
Otevřenou spáru vyplníme izolačním materiálem nebo 
maltou či polyuretanovou pěnou.

Do drážky naneseme lepidlo a poté opatrně nasuneme 
pružiny obložení.

Do drážek zárubně nasadíme dveřní těsnění (často bývá 
předem namontované).

Po zatvrdnutí přebytečnou pěnu odřízneme. Případně 
můžeme upevnit zárubeň rámovými hmoždinkami a šrouby.

Nakonec na instalovanou zárubeň namontujeme druhou 
stranu obložení. Spárou se mohou vést kabely a další 
rozvody.

Po zaschnutí můžeme zavěsit dveřní křídlo a pomocí pantů 
vyrovnat dovírání.

Nyní už zbývá pouze namontovat dveřní kování.

9 10

11 12

13 14

15 16

52 5352 53



Povrchová úprava dveřního křídla je 
provedena ekologickým 
vodouředitelným krycím nátěrem dle 
vznorníku RAL.

Dveřní křídlo z výběrového masivního 
bezsukového smrkového dřeva v 
provedení z třívrstvé celodřevěné 
konstrukce.

Příplatková šíře dveřního křídla.

Povrchová úprava dveřního křídla je 
provedena ekologickými lazurovacími 
barvami.

U vybraných modelů je v nabídce 
pouze určená škála skel. Najdete  
v sekci „další informace“ u těchto 
modelů dveří.

Moderní provedení dveří bez tzv. 
polodrážky, kdy dveřní křídlo v 
zavřeném stavu lícuje se zárubní.

Dvoukřídlé provedení dveří.

Povrchová úprava dveřního křídla je 
provedena speciálními ekologickými 
tónovacími oleji. 

Příplatková šíře dveřního křídla.

Bezfalcové provedení dveřního křídla 
z masivního dřeva pro zavěšení do 
posuvného systému na stěnu. 

Křídlo lze vybavit zámkem s rozetou na 
jedné straně.

Moderní provedení dveří bez tzv. 
polodrážky, kdy dveřní křídlo v 
zavřeném stavu lícuje se zárubní.

Povrchová úprava dveřního křídla je 
provedena ekologickým 
vodouředitelným krycím nátěrem dle 
vznorníku RAL.

U vybraných modelů je v nabídce 
pouze určená škála skel. Najdete  
v sekci „další informace“ u těchto 
modelů dveří.

Ocelové nebo plastové průduchy 
osazené v předem připravených 
otvorech v dveřním křídle.

Dvoukřídlé provedení dveří.

Sklo se zvýšenou odolností proti 
mechanickému poškození.

Dveře jsou vybaveny zámkem na tzv. 
vložku.

54 55

VYSVĚTLIVKY IKON
Povrchová úprava dveřního křídla je 
provedena ekologickými lazurovacími 
barvami.

Provedení s ostrými hranami 
dveřního křídla.

Konstrukce a tloušťka dveří plní normu 
odhlučnění na uvedené hodnoty.

Modely vybraných dveří mají 
zafrézované ozdobné leštěné  
inoxové lišty.

Dveřní křídlo z masivního vícevrstvého 
dubového dřeva se silnou dubovou 
švartnou.

Standardní bezpříplatková šíře 
dveřního křídla.

Sklo se zvýšenou odolností proti 
mechanickému poškození.

Dveřní křídla jsou vybavena zámky  
s roztečí 72 mm.

Dveřní křídlo z masivního vícevrstvého 
borovicového dřeva ze silnou 
borovicovou švartnou.

Klasické provedení dveří s tzv. 
polodrážkou, kdy je dveřní křídlo 
předsazeno před zárubní.

Provedení s oblými hranami dveřního 
křídla (nelze v případě bezfalcového 
provedení).

Základním sklem je mléčné bezpečné 
(lepené).

Dveře je možné ve spodní části rámu 
zkrátit až o 4 cm.

FINISH
LAZURA

NATUR

dub
MASIV

60-90

NATUR

borovice
MASIV

STANDARD PREMIUM

Dveřní křídla z masivního smrkového 
dřeva (spárovky) se suky a 
vysprávkami. 

Standardní bezpříplatková šíře 
dveřního křídla.

Dveřní křídla jsou vybavena zámky  
s roztečí 72 mm.

Klasické provedení dveří s tzv. 
polodrážkou, kdy je dveřní křídlo 
předsazeno před zárubní.

Dveře je možné ve spodní části rámu 
zkrátit až o 4 cm.

Dveřní křídlo z masivního českého 
smrkového dřeva.

Konstrukce a tloušťka dveří plní 
normu odhlučnění na uvedené 
hodnoty.

RUSTIC

60-90

NATUR

MASIV

STANDARD BASIC

54

Protože si za kvalitou našich dveří stojíme, poskytujeme
našim zákazníkům na Prima dveře prodlouženou doživotní
záruku. Podmínky záruky a postup pro její
získání najdete na www.prima-dvere.cz.

FINISH

RAL

100 a více

FINISH
LAZURA

FINISH

OLEJ

100 a více

WC
ZÁMEK

FINISH

RAL

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PREMIUM

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI BASIC

55



5656 57



59

VSTUPTE.
Je prima mít záruku 
celý život

prima-dvere.cz
58



Vltavín door, s.r.o.
Vídeňská 1659/131
148 00  Praha 4 - Kunratice

tel: +420 225 341 133
fax: +420 220 873 420
mob: +420 602 269 152
e-mail: info@vltavindoor.cz

XXL vzorkovna dveří
otevřena po–pá 8.00–18.00

800 105 104

VÁŠ PRIMA AUTORIZOVANÝ 
PRODEJCE

www.prima-dvere.cz

VÁŠ PRIMA AUTORIZOVANÝ 
PRODEJCE

Informace uvedené v tomto katalogu jsou platné k datu 
vydání. Protože výrobky procházejí stálým vývojem  
a inovacemi, mohou být některé uvedené produkty 
změněny, vyřazeny či nahrazeny jinými bez předchozího 
upozornění. Barevná vyobrazení nemusí odpovídat 
skutečnosti. Právo na tiskové chyby je vyhrazeno.

Tento katalog je vydán k 2.5.2016


